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Burmistrz spotkał się z mieszkańcami Dziekanowa

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski spotkał się wczoraj po południu z mieszkańcami
Dziekanowa Polskiego i Nowego. Ożywiona dyskusja dotyczyła m.in. rozbudowy szkoły
podstawowej w Dziekanowie Polskim oraz miejscowych planów zagospodarowania terenu.

Burmistrz spotkał się z mieszkańcami Dziekanowa

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski spotkał się wczoraj (28 maja br.) po południu z mieszkańcami
Dziekanowa Polskiego i Nowego. Ożywiona dyskusja dotyczyła m.in. rozbudowy szkoły podstawowej w
Dziekanowie Polskim oraz miejscowych planów zagospodarowania terenu.

Na spotkanie zorganizowane w holu szkoły przy ul. Rolniczej przybyło wiele zainteresowanych osób.
Oprócz władz gminy, obecni byli mieszkańcy Dziekanowa Polskiego i Nowego, właściciele działek na
tym terenie, a także radni Rady Miejskiej.



Zastępca burmistrza, Piotr Rusiecki - prowadzący spotkanie - na początku dokonał prezentacji dokonań
Gminy w ostatnich czterech latach. Burmistrz wielokrotnie podkreślał, że Łomianki się zmieniły;
przybyło wyremontowanych dróg i chodników, zmodernizowanych placówek oświatowych. Zaznaczył
jednak, że od początku tej kadencji priorytetem była i jest budowa sieci wod-kan. Nie mniej ważny jest
także plan rozbudowy placówek szkolnych w gminie.

Burmistrz Dąbrowski przedstawił zebranym priorytety swoich działań na przyszłe lata. Omówił po
krótce plany inwestycyjne dotyczące Łomianek, w tym Dziekanowa Polskiego i Nowego, plany
dotyczące budowy sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie sołectw i dalsze etapy rozbudowy tutejszej
szkoły podstawowej.



Z sali padało wiele pytań dotyczących funkcjonowania Gminy; mieszkańcy poruszyli masę nurtujących
ich problemów, w tym: budowy boiska sportowego dla najmłodszych, potrzebę uchwalenia
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i innych koniecznych inwestycji.

 
Takie spotkania są świetną okazją do podsumowań, wymiany poglądów czy poznania potrzeb
mieszkańców. O następnych spotkaniach Burmistrza Łomianek z mieszkańcami kolejnych
osiedli i sołectw będziemy Państwa informować za pośrednictwem www.lomianki.pl oraz
na łamach dwutygodnika "Gazeta Łomiankowska.pl".
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